
PSYKIATRI - Specialpsykolog til Psykiatrisk Klinik
Randers; til spændende udredningsopgaver til Team for
psykose, samt test og udredning på tværs af klinikkens

teams

Er du en engageret og fagligt stærk specialpsykolog med interesse for kognitiv og socialkognitiv
testning og specialiseret udredning i Team for psykose og på tværs af klinikkens teams? Så har du
nu muligheden for at blive en del af Psykiatrisk Klinik Randers.
Stillingen er med opstart d. 1. december 2026
Om Psykiatrisk Klinik Randers
Psykiatrisk Klinik Randers er en del af Regionshospitalet Randers, Psykiatri. Klinikken arbejder
målrettet med at understøtte gode patientforløb og tværsektorielle samarbejder i en fælles
strategisk retning. Klinik Randers har et tæt samarbejde med kommunale indsatser og regionale og
kommunale psykiatriske bo-institutioner. 
Vi prioriterer at arbejde med kontinuitet, fleksibilitet og sammenhæng i patientforløb som de
bærende principper. Klinikken er organiseret i specialiserede teams for henholdsvis affektive
lidelser, psykose (herunder OPUS tilbud), personlighedsforstyrrelser, integreret
dobbeltdiagnosebehandling, demens, retspsykiatri og psykiatrisk udredning. 
Du vil blive en del af Team for psykose, samtidig med at du bidrager med udredning og kognitiv
testning til klinikkens andre teams.
Dine opgaver
Dine opgaver vil bl.a. omfatte:

Udredning og diagnostik; særligt ift. Psykoselidelser, ADHD, autismespektrumforstyrrelser og

generelle indlæringsvanskeligheder. 

●

Gennemføre kognitiv og socialkognitiv testning af patienter med nydiagnosticeret skizofreni

(jvf. Skizofrenidatabasen)

●

Formidling af testresultat og psykoeduaktion til patienter, pårørende, behandler og

tværsektorielle samarbejdspartnere.

●

Deltagelse i og kvalificering af tværfaglige behandlingskonferencer●

Bidrage til udredning (PV01, PV02 osv.) og konferenceledelse i Team for psykiatrisk

Udredning

●

Supervision og faglig sparring til psykologer og øvrigt personale●

Bidrage til uddannelse af specialpsykologer●

Deltagelse i andre fælles opgaver på tværs af afdelingen ●

Vi kan tilbyde

Mulighed for at du kan forme vores udredningspraksis og tage faglig ledelse ift. spændende

opgaver alt efter interesse og kompetencer

●

En klinik med høj faglighed og en stærk tværfaglig kultur●

Engagerede og kompetente medarbejdere i et solidt lægefagligt og tværfagligt miljø●

Et godt arbejdsmiljø præget af samarbejde, tillid og høj psykologisk tryghed●

Fokus på uddannelse, supervision og kompetenceudvikling●

Vi søger en specialpsykolog, der 

Har erfaring med eller særlig interesse for udredning og testning ●

Trives med at arbejde både struktureret og fleksibelt i en klinik i stor udvikling ●

Har gode samarbejdsevner og bidrager aktivt til tværfaglige fællesskaber ●

Er fagligt nysgerrig, refleksiv og løsningsorienteret. ●

Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.
Om Regionshospitalet Randers, Psykiatri 
Regionshospitalet Randers, Psykiatri har ansvaret for den almene psykiatriske behandling i
Randers, Favrskov samt Nord- og Syddjurs Kommuner med et befolkningsunderlag på ca. 226.000
borgere. Afdelingen består af tre sengeafsnit og to ambulante klinikker. 
Vil du vide mere: Psykiatri - Regionshospitalet Randers 

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås hos Funktionsledende specialpsykolog Sigrid Larsen

https://www.regionshospitalet-randers.dk/afdelinger/psykiatri/


på mail sigrla@rm.dk eller Oversygeplejerske Evy Lanng på telefon 2384 5651 / evylanng@rm.dk
Frist for ansøgning: 23. august
Samtaler forventes afholdt: 3. september

Stillingen er en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk
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